
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 17.04.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 17.04.2026 

    Günün Notu 

ABD Başkanı Trump, İran ve ABD’nin hafta sonu 

görüşebileceğini ifade etti. Ayrıca İsrail ve Lübnan 

arasında 10 günlük bir ateşkes imzalandı. Şimdilik barış 

için iyimser bir hava olduğunu ancak hem kıymetli 

metaller de hem de paritelerde bu durumun devam 

etmesi için net bir barış yaşanması gerektiğini 

düşünüyoruz. Ayrıca ABD gerçekleştirdiği abluka ile 

birlikte 13 İran gemisini çevirdi. İran duruma tepki 

göstererek bunu hukuksuzluk olarak nitelendirdi. 

Şimdilik haber akışlarına bağlı fiyatlamaların devam 

etmesi olası görünüyor. Fed cephesine dönecek olursak 

Demokratlar Lisa Cook ve Powell’ın soruşturmaları 

bitmeden Kevin Warsh’un atanmasına karşı çıktı. Uzun 

süredir görevde olan Powell’dan sonra piyasaların 

vereceği tepki merak ediliyor. Bugün açıklanacak önemli 

bir veri akışı bulunmuyor ancak Fed yetkililerinin 

konuşmaları takip edilecek.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında müzakere öncesi bekleyiş 

devam ediyor. Zaman zaman 4.800 altında fiyatlamalar 

görülse de genel olarak son bir kaç gündür yatay bir seyir 

olduğunu söyleyebiliriz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD Başkanı Trump, İran ile hafta sonu 

görüşebileceklerini belirtti. Ayrıca İsrail ve Lübnan 

arasında 10 günlük bir ateşkes anlaşmasına varıldı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: ABD Başkanı Trump, İran ile hafta sonu 

görüşebileceklerini belirtirken, İsrail ve Lübnan arasında 

10 günlük bir ateşkes anlaşması yaşandı. Ancak petrol 

fiyatları müzakereleri önceden fiyatladığından dolayı 

sınırlı tepki verdi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Parite bir miktar geri çekilse de yatay bir seyir 

içersinde olduğunu söyleyebiliriz. 1.1800 seviyesi eşik 

bir değer olarak görülüyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq cephesinde son zamanlarda yaşanan 

yükseliş hareketinin devam ettiğini gözlemliyoruz. Genel 

olarak piyasalar savaşla ilgili gelişmeleri bir kenara 

bırakmış ve Hürmüz Boğazı’nın kısa vade içerisinde 

açılacağını fiyatlıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Dün açıklanan ABD doğal gaz stokları 

beklentilerin bir miktar üzerinde gerçekleşti. Fakat buna 

rağmen ABD doğal gaz vadeli işlemleri, son günlerde 

üretimdeki düşüş yaşanması bir miktar yükseliş 

haretketine neden oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 18:30 Fed Daly’in Konuşması 

• 19:15 Fed Barkin’in Konuşması 

• 21:00 Fed Waller’ın Konuşması 

   Kapanış 

Tüm grafikler, teknik seviyeler ve detaylı analiz için 

İntegral Yatırım platformunu ziyaret edebilirsiniz. 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


